Кореличский районный исполнительный комитет

Иванова Ивана Ивановича___________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)

)

г. п. Кореличи, ул. Октябрьская, д. 4__________________

(адрес постоянного проживания)

60896, 80296985693__________________________________

(контактный телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о разрешении раздела земельного участка, расположенного по адресу: Гродненский район, д. Новоселки, д. 1, предоставленного для строительства и (или) обслуживания жилого дома как состоящему на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий, до истечения 5 лет со дня государственной регистрации жилого дома и изменить вид права на земельный участок с пожизненного наследуемого владения на частную собственность (на аренду сроком на 99 лет).
Приложение: 1. документ, удостоверяющий право на земельный участок;

2. документ, подтверждающий право собственности на жилой дом, объект недвижимости, образованный в результате его раздела, слияния или вычленения из него (долю в праве собственности на указанные объекты), незавершенное законсервированное капитальное строение (если такие объекты зарегистрированы в едином государственном регистре недвижимого имущества, прав на него и сделок с ним);

3. документ, подтверждающий полное исполнение обязательств по кредитному договору (в том числе досрочное), если такой кредит привлекался;

4. земельно-кадастровый план делимого участка с предлагаемым вариантом прохождения линии раздела.

Дата          01.01.2019                           [image: image1.jpg]%/%

                                 И.И. Иванов

                                                                                                             (подпись)                                          (инициалы, фамилия)

                                                                                                                                                                                  пр.1.1.21

                                                                         Кореличский районный исполнительный комитет

Иванова Ивана Ивановича___________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)

г. п. Кореличи, ул. Октябрьская, д. 4__________________

(адрес постоянного проживания)

60896, 80296985693__________________________________

(контактный телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о разрешении изменения целевого назначения земельного участка, расположенного по адресу: Гродненский район, д. Новоселки, д. 1, предоставленного для строительства и (или) обслуживания жилого дома как состоящему на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий, до истечения 5 лет со дня государственной регистрации жилого дома и изменить вид права на земельный участок с пожизненного наследуемого владения на частную собственность (на аренду сроком на 99 лет).
Приложение: 1. документ, удостоверяющий право на земельный участок;

2. документ, подтверждающий право собственности на жилой дом, объект недвижимости, образованный в результате его раздела, слияния или вычленения из него (долю в праве собственности на указанные объекты), незавершенное законсервированное капитальное строение (если такие объекты зарегистрированы в едином государственном регистре недвижимого имущества, прав на него и сделок с ним);

3. документ, подтверждающий полное исполнение обязательств по кредитному договору (в том числе досрочное), если такой кредит привлекался.
Дата          01.01.2019                           [image: image2.jpg]%/%

                                 И.И. Иванов

                                                                                                     (подпись)                                          (инициалы, фамилия)

                                                                                                                                                                                пр. 1.1.21

                                                                         Кореличский районный исполнительный комитет

Иванова Ивана Ивановича___________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)

г. Новогрудок, ул. Октябрьская, д. 4__________________

(адрес постоянного проживания)

60896, 80296985693__________________________________

(контактный телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о разрешении отчуждения земельного участка, расположенного по адресу: Гродненский район, д. Новоселки, д. 1, предоставленного для строительства и (или) обслуживания жилого дома как состоящему на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий, и (или) возведенного на нем жилого дома, объекта недвижимости, образованного в результате его раздела, слияния или вычленения из него (долей в праве собственности на указанные объекты), до истечения 5 лет со дня государственной регистрации жилого дома и (или) незавершенного законсервированного строения и изменить вид права на земельный участок с пожизненного наследуемого владения на частную собственность (на аренду сроком на 99 лет)
Приложение: 1. документ, удостоверяющий право на земельный участок;

2. документ, подтверждающий право собственности на жилой дом, объект недвижимости, образованный в результате его раздела, слияния или вычленения из него (долю в праве собственности на указанные объекты), незавершенное законсервированное капитальное строение (если такие объекты зарегистрированы в едином государственном регистре недвижимого имущества, прав на него и сделок с ним);

3. документ, подтверждающий полное исполнение обязательств по кредитному договору (в том числе досрочное), если такой кредит привлекался;

4. документ, подтверждающий основания отчуждения недвижимого имущества (направление на работу (службу) в другую местность, изменение места жительства (в том числе выезд за пределы республики, области), потеря кормильца в семье, получение I или II группы инвалидности, расторжение брака с необходимостью раздела совместного имущества и другие обстоятельства, объективно свидетельствующие о невозможности использования недвижимого имущества).

Дата          01.01.2019                           [image: image3.jpg]%/%

                                 И.И. Иванов

                                                                                                   (подпись)                                          (инициалы, фамилия)

                                                                                                                                                                           пр. 1.1.21